
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TFG Nippes R

I II III IV V VI Punkte
3 12 1 10 9 18

25

╳

18
1
24

11
25

12 16 17 Auszeit

Ende
14:42 B  TV Rheingold S

I II III IV V VI Punkte
13 24 18 16 17 22

16

1
14

6
16

7 8 9 10 Auszeit

8:15

S
A
T
Z

2

Start
14:45 B  TV Rheingold R

I II III IV V VI Punkte
19 24 18 16 20 22

20

╳

7
17

1
8
18

2
9
19

3
12
20

4
13

5
16

Auszeit

8:9

Ende
15:10 A  TFG Nippes S

I II III IV V VI Punkte
10 12 18 3 9 8

254
5:5

0
6
21

1
9
22

2
10
24

3
13
25

4
18

5
19

Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  TV Rheingold vs. TFG Nippes A
Spiel 43 21.01.2023 14:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf
51143 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Rheingold 9/14
13 Kvesic, Gabriela X
16 Herrmann, Nina X
17 Vasileva, Sofia X
18 Noé, Leonie X
19 Grüneberg, Virgenie X
20 Dementev, Melanie X
21 Dröge, Tessa
22 Walter, Klara X
24 Wetzel, Annika X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TFG Nippes 9/14
1 Kaspers, Maya X
3 Jansen, Mila X
4 Casper, Lilia Phautaw… X
8 Klingenschmid, Rosa X
9 Sadeghi, Sohal X

10 Sadeghi, Sohra X
12 Küstenmacher, Larissa X
18 Voisin, Lucie X
30 Vahrenwald, Clara
A  Libero
A  Offizielle

CT Vahrenwald, Clara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Rheingold TFG Nippes A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 42 25 1 0 0
1 0 0 20 2 25 25 1 1 1

3
2 0 0 36 67 50 2 1 1
Start: 14:00 Ende: 15:10 Dauer: 1:10

Sieger: TFG Nippes

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brandt, Lina 1 Schlereth, Johanna
2 Lucie, Mentrup 2 Arikan, Iklim

Schreiber 3
Schr. Henriette, Weber 4

Assist. Kramm, Lisa
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