

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

B TV Rheingold vs. TFG Nippes A Spiel 43

21.01.2023 14:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf 51143 Köln



			S		art :00	(TFG	Nippe	es	R		de :42	В) TV R	heingo	old	S
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		3	12	1	10	9	18	0.5	13	24	18	16			4.0
ufstellung		Spielernr.]							25							16
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Snielstand Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X 18	1 24	11 25	12	16	17	Auszeit	1	6 16	7	8	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	то	∠ 4	ڪا					14	70					8:15

S		art :45	В) TV R	heingo	old	R		de :10	(A	TFG	Nippe	es	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	19	24	18	16	20	22		10	12	18	3	9	8	
							20						4	25
Z													5:5	
2	X	1	2	3	4	5	Auszeit	0	1	2	3		5	Auszeit
_	, 17	8 18	9 19	12 20	13	16	8:9	6 21	9 22	10 24	13 25	18	19	13:12

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

	B	TV Rheingold	9/14	A	TFG Nippes 9	/14
	13	Kvesic, Gabriela	Х	1	Kaspers, Maya	Х
	16	Herrmann, Nina	Х	3	Jansen, Mila	Х
	17	© Vasileva, Sofia	Х	4	Casper, Lilia Phautaw	Х
	18	Noé, Leonie	Х	8	Klingenschmid, Rosa	Х
	19	Grüneberg, Virgenie	Х	9	© Sadeghi, Sohal	Х
	20	Dementev, Melanie	Х	10	Sadeghi, Sohra	Х
	21	Dröge, Tessa		12	Küstenmacher, Larissa	Х
	22	Walter, Klara	Х	18	Voisin, Lucie	Х
	24	Wetzel, Annika	Х	30	Vahrenwald, Clara	
	B) Libero		A	Libero	
	B) Offizielle		A	Offizielle	
ı				СТ	Vahrenwald, Clara	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Brandt, Lina	1	Schlereth, Johanna
2	Lucie, Mentrup	2	Arikan, Iklim
	Schreiber	3	
Schr.	Henriette, Weber	4	
Assist.	Kramm, Lisa		

Ergebnisse												
(⋑.	ΓV	Rhei	ngold	TFG Nippes (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	16	1	42	25	1	0	0			
1	0	0	20	2	25	1	1	1				
				3								
2	0	0	36		67	50	2	1	1			
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:10 Dauer: 1:10							
Sie	ege	r: 1	TFG I	Nippes					2:0			

Dokument erstellt: 22.01.2023 09:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de